
 

 
D i v i z e  e k o l o g i c k ý c h  s y s t é m ů  

Vás srdečně zve 
na pracovní seminář 

 
Legislativa ochrany ŽP 
a uplatnění v energetice 

4. – 6. června 2024 

Karlov pod Pradědem 

 



 
 

PROGRAM  
 

Úterý 4. 6. 2024 

do 12:00 hod Příjezd účastníků 

14:00 - 17:30 hod  Blok přednášek 

• Některá čísla o využití druhotných surovin v praxi  
Ing. Pavel Sokol Ph.D., ASAM – Asociace stavebních alternativních materiálů 

• Zelené teplárenství 
Ing. Jan Hanus, EVECO Brno, s. r. o. 

• Pohled do budoucnosti: Tuhá alternativní paliva v kontextu nových právních předpisů 
Ing. Marek Jadlovec, ORGREZ, a. s. 

Středa 5. 6. 2024 

9:00 - 17:45 hod Blok přednášek 

• Možnosti využití důlních vod z bývalých dolů 
Ing. Jiří Mališ, Ph.D., VŠB – Technická univerzita Ostrava 

• Kontinuální měření a bilanční výpočet emisí CO2 
Mgr. Veronika Černá, ORGREZ. a. s. 

• Enviromentální prohlášení o produktu (EPD) pro stavební výrobky 
Ing. AlexanderTrinner, TZUS, s. p. 

• ZLD-Zero Liquid Discharge technologie v energetice (bezodpadové hospodářství) 
Ing. Jitka Chromíková, Ph.D., VŠB – Technická univerzita Ostrava 

• Nakládání s vodami a závadnými látkami v zařízeních na výrobu el. energie a tepla 
Bc. Petr Matečka, MŽP Olomouc 

• Povinnosti účastníků přepravy dle Dohody ADR; možnosti vynětí z její platnosti 
Ing. Ilona Seibertová 

Čtvrtek 6. 6. 2024  

9:00 - 12:00 hod Blok přednášek 

• ZEVO jako nezbytná součást oběhového hospodářství 
Ing. František Ondráš, odborný konzultant 

• Aktuální témata OH  
Ing. Jiří Valta a kol., CENIA – Česká informační agentura životního prostředí 
 

Změna programu vyhrazena.



 

ORGANIZAČNÍ  POKYNY 
 

► Místo konání:   

 

   Hotel Kamzík 
 Karlov pod Pradědem č. 182 
 793 36 Malá Morávka 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

ORGANIZAČNÍ  POKYNY 
 

 

► Termín konání:  4. – 6. června 2024 (úterý - čtvrtek) 

Řádně vyplněnou závaznou přihlášku zašlete  
nejpozději do 15. května 2024 na adresu:   

ORGREZ, a. s., Brno 
Divize ekologických systémů  
Ing. Veronika Černá 
Počáteční 1879/19 
710 00 Ostrava 
 
e-mail: veronika.cerna@orgrez.cz 
IČ:   46900829 
DIČ:   CZ46900829 

► Cena semináře: 5 800,- Kč bez DPH 

Ubytování je zajištěno ve dvoulůžkových pokojích, cena 1 300,- Kč/noc.  

Ubytování si každý účastník hradí na místě. 
 
Na základě závazné přihlášky bude vystavena faktura (daňový doklad), 
kterou je nutno uhradit nejpozději 5 dní před termínem konání semináře. 
Platbu je třeba provést na základě vystavené faktury na účet pořadatele 
u Raiffeisenbank, č.ú: 5014033535/5500, variabilní symbol-číslo faktury. 

► Upozornění:  

Zruší-li závazně přihlášený účastník svou účast po uzávěrce nebo se akce 
nezúčastní, účastnický poplatek se nevrací. Za přihlášeného může být vy-
slán náhradník. 
Potvrzením přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro vysílající orga-
nizaci, účastníka i organizátora. 

Těšíme se na Vaši účast



 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
 

Pracovní seminář: Legislativa ochrany ŽP a uplatnění v energetice 

4. – 6. června 2024, Karlov pod Pradědem 

Jméno, příjmení, titul: 

Adresa plátce (firmy): 

 

DIČ: 
IČ: 
Telefon: 

E-mail: 

Ubytování bude hrazeno účastníkem na místě! 
Formulář je platný jen pro jednoho zájemce. Pro více zájemců formulář okopí-
rujte. Platbu je třeba provést na základě vystavené faktury na účet pořadatele 
u Raiffeisen bank, č.ú.: 5014033535 / 5500, variabilní symbol - číslo faktury. 

Podpis účastníka:  

Uzávěrka přihlášek dne 15. 5. 2024 



Tímto Vás srdečně zveme na tradiční pracovní setkání, které je 
věnováno legislativě životního prostředí, praktickým zkušenos-
tem a řadě dalších poznatků. 

Informace: 
Ing. Jan Žídek, tel. 602 596 644 
Ing. Veronika Černá, tel. 702 090 761 
ORGREZ, a. s. 
Divize ekologických systémů 
710 00 Ostrava, Počáteční 1879/19 
Tel.: 596 220 333, 596 220 330 
E-mail: ostrava@orgrez.cz 
 


